CSN3* 27 al 29 julio
CSN ClJ 31 julio. 1 agosto
CSN3* 3 al 5 agosto
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Grupos con Manga Ganadora (A Grupos con manga ganadora)

Pista / Arena: None

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/

oS CAPA/RAZA
1 DONA URRACA
GEMELO / SIA /2003 /

FEMALE / CASTANA / CDE

2 TIMBA DEL POMAR
TORNADO / ORUNA / 2008 /
FEMALE / CASTANA / CDE

3 DRACO z
CARATZ / BIPER / 2003 /
MALE / CASTANA / CDE

4 CRACK DU HAZARD
CONTENDRO | / DONNA DE
ENNESCHBACH X DONATELLI
I/2011 / MALE / CASTANA /
BELGA

5 KELLOGS
GUEPARDO / HECHICERA X
CALLITON Z / 2006 /
GELDING / CASTANA / CDE

6 GRAN TORINO 2 MARES
CENTAUER Z / GUEPIERE X
IRAK E / 2011 / MALE /
CASTANA / CDE

7 SHALIMAR COLLECTION
FLIPPER D'ELLE / DOLINE
DES CHAMPS X LE TOT DE
SEMILLY /2006 / MALE /
ALAZANA / SF

8 RIHANNA DE VALD
ROBIN HOOD Z / CARRERA Z
/2008 / FEMALE / CASTANA /
CDE

9 VIGGO
COLIN D'OR / LUTECE DU
MANCEL /2009 / MALE /
CASTANA / CDE

10 PICARO VOLTFAGET
VOLTAIRE / ERICA FAGET /
2007 / MALE / CASTANA /

None

L.A.C.

22877

109425

41861

127283

127032

119791

147451

103849

105871

127083

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

COLSA
GUTIERREZ, Marifa
MARGARITA
GUTIERREZ CARCEDO
/JOSE LUIS
LASQUETTY
CARRETERO

HERNANDEZ
SANTOS, Celia
CELIA HERNANDEZ

SANTOS / Y.EL POMAR

MUNIZ GONZALEZ,
Carlos
EQUITACION MERES
SL / ANTONIO
ALVAREZ-HEVIA
ROCES

CABANAS GODINO,
Luis
LUIS CABANAS
GODINO / FRANCIS
BEYER

VIVAS REDONDO,
Marta

JULIO VIVAS TENO /

Y.CAMPOCERRADO

TRUTSCHLER,
Leonie

DOS MARES / DOS
MARES

GONZALEZ-
SAAVEDRA
GARCIA, Carlos
CARLOS MARTINEZ
LORENZO /
BENEDICTE ALUOME

CONDE REAL DE
ASUA, Ivan
LUCIA GONZALEZ-
SABARIEGOS
HERNANDEZ /
ANTONIO JOSE NINO

MIGUEL BRIONES,
Paula
PAULA MIGUEL
BRIONES / PILAR
GARCIA SANTOS

GONZALEZ
ORAINDI, Ifiigo
ALFREDO CLAVER

L.D.N.

206554

220427

18872

17316

247078

58193

327995

14077

3691

247295

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

DE

ES

ES

ES

ES

LUANCO



	1,20 m
	27 de Julio de 2018
	Órdenes de Salida / Starting list
	Grupos con Manga Ganadora (A Grupos con manga ganadora)
	Pista / Arena: None 🕒 None


